
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, Í21 AGO 2015 

VISTO: 

Los exped i en te s CUDAP-FAD: 1 2 1 8 0 / 1 5 y 1 2 5 9 4 / 1 5 en los que 
persona l de esta Un idad Académica t r a m i t a l icencia por e n f e r m e d a d de largo 
t r a t a m i e n t o ; a t en t o a lo i n f o r m a d o en cada caso po r la Dirección Genera l de H ig iene, 
Segur i dad y Medic ina del T raba jo y por la Dirección de Personal , de c on f o rm idad con 
lo es tab lec ido en el artículo 46° inciso c) del Decre to Nac ional No 1 2 4 6 / 1 5 , en el 
artículo 93° del Dec re to Nacional N^ 366 /06 y por o rdenanza N^ 4/96-R., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia por e n f e r m e d a d de la rgo t r a t a m i e n t o , con goce 
íntegro de haberes , al persona l que a continuación se de ta l l a , en el cargo y por el 
período que en cada caso se ind ica: 
• QUIROGA, Raúl Or l ando - Legajo N^ 18200 - cargo Categoría 5 A g r u p a m i e n t o 

Man t en im i en t o , Producción y Serv ic ios Genera les - VEINTIUN ( 2 1 ) días cor r idos , 
desde el CUATRO ( 4 ) f iasta el VEINTICUATRO ( 2 4 ) de j u l i o de 2015 . 

• OLIVENCIA, Ana María - Legajo N^ 1 4 4 2 1 - cargos Profesor A d j u n t o con 
dedicación s imp l e y Profesor T i t u l a r con dedicación exc lus iva , ambos i n te r i nos -
TREINTA ( 3 0 ) días cor r idos , desde el CUATRO (4 ) de j u l i o hasta el DOS (2 ) de 
agosto de 2 0 1 5 . 

• HINOJOSA MELLA, Loreto X imena - Legajo N^ 2 5 1 0 1 - cargo Ayudan t e de 
Pr imera con dedicación s imp le , i n t e r i no - VEINTIOCHO ( 2 8 ) días cor r idos , desde 
el VEINTICINCO ( 2 5 ) de j u l i o hasta el VEINTIUNO ( 2 1 ) de agos to de 2015 . 

• BAUMHAUER, Úrsula Juana - Legajo 17467 - ca rgos Profesor Asoc iado con 
dedicación semiexc lus i va , e fec t i vo , y Jefe de Traba jos Prácticos con dedicación 
semiexc lus i va , i n t e r i no - TREINTA Y DOS ( 3 2 ) días co r r idos , desde el VEINTE 
( 2 0 ) de j u l i o hasta el VEINTE ( 20 ) de agosto de 2015 . 

• BEVIU\CQUA, María E l izabeth - Legajo N^ 2 1 5 5 1 - cargos A yudan t e de Pr imera 
con dedicación s imp l e y Jefe de Traba jos Prácticos con dedicación semiexc lus i va , 
ambos i n t e r i nos - TREINTA ( 3 0 ) días cor r idos , desde el VEINTIUNO ( 2 1 ) de j u l i o 
hasta el DIECINUEVE (19 ) de agosto de 2015 . 

• MONTUELLE, Gabr ie la Beatr iz - Legajo N° 2 1 0 9 1 - cargo "Categoría 6 
A g r u p a m i e n t o Adm i n i s t r a t i v o - TREINTA ( 3 0 ) días co r r idos , desde el VEINTE ( 2 0 ) 
de j u l i o hasta el DIECIOCHO ( 1 8 ) de agosto de 2 0 1 5 . 

• PENIN, Gu i l l e rmo César - Legajo N° 16058 - en los cargos de Profesor T i t u l a r con 
dedicación s imp l e , i n t e r i no y Profesor T i t u l a r con dedicación semiexc lus i va , 
i n t e r i no - SESENTA ( 6 0 ) días cor r idos , desde el VEINTITRÉS ( 2 3 ) de ju l i o hasta el 
VEINTE ( 2 0 ) de s e t i emb r e de 2015 . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 6 6 
F. A, 

SANTOS 
L ADi/mSTÍlATIVA 

, CftácÓS BRAJAK 


